
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 
 

 

Uchwała Nr 13/27/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 3 kwietnia 2025 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr IX/72/2025 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 14 stycznia 2025 roku z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 ww. uchwały, dokonuje się przeniesień planowanych wydatków zgodnie z tabelą Nr 1 do 

uchwały.  

 

2. Łączna kwota wydatków pozostaje bez zmian.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Paweł Bartoszek …………………      

Robert Pędziwiatr ……………….      

Wojciech Śmiech ………………..     

      Krzysztof Pitra…….…………….   

Marek Zięba…..…………………. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr 13/27/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 3 kwietnia 2025 roku 

 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego  

w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 773,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 773,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 146,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -18 655,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 500,00 

  4480 Podatek od nieruchomości -1 991,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe -3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

Razem 0,00 

 


